2026 年  2 月吉日

お客様各位

マルヤス電業株式会社

〒399-4603

 長野県上伊那郡箕輪町三日町 645-1

BLR/PLR シリーズ 現行 LED 電球在庫終了と代替採用お願い

拝啓

貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

下記製品につきまして LED 在庫終了と代替品をご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご賢察の程お願い申し上げます。

敬具

記

１．終了製品 LE12 タイプ、ML3037 タイプ（緑色 LED）

終了 LED
代替 LED

(暫定)
仕様

生産終了品 代替品（暫定）
ﾚﾝｽﾞ 形式 形式

LE12
-24GH2-1

発光色
 緑色

発光色
ウォーム
ホワイト

全電圧
AC/DC24V

緑

BLR-24GLHS-C BLR-24G-LE

全電圧
AC/DC24V
防水

BLR-24GLHSP-C BLR-24G-LEP

トランス付
AC100V

PLR-100GLHS -C PLR-100G-LE

トランス付
AC200V

PLR-200GLHS -C  PLR-200G-LE

トランス付
AC100V
防水

PLR-100GLHSP -C PLR-100G-LEP

トランス付
AC200V
防水

PLR-200GLHSP -C PLR-200G-LE

ML3037
G24E

発光色
 緑色

全電圧
AC/DC24V

BLR-24GLH-C BLR-24G-LE

トランス付
AC100V

PLR-100GLH-C PLR-100G-LE

トランス付
AC200V

PLR-200GLH-C PLR-200G-LE

２．終了製品 LE12 タイプ、ML3037 タイプ（赤色 LED）

終了 LED 代替 LED 仕様
生産終了品 代替品

ﾚﾝｽﾞ 形式 形式

LE12
-24RH6-1

発光色
 赤色

発光色
ウォーム
ホワイト

全電圧
AC/DC24V

赤

BLR-24RLHS-C BLR-24R-LE

全電圧
AC/DC24V
防水

BLR-24RLHSP-C BLR-24R-LEP

トランス付
AC100V

PLR-100RLHS -C PLR-100R-LE

トランス付
AC200V

PLR-200RLHS -C  PLR-200R-LE

トランス付
AC100V
防水

PLR-100RLHSP -C PLR-100R-LEP

トランス付
AC200V
防水

PLR-200RLHSP -C PLR-200R-LE

ML3037
R24E

発光色
 赤色

全電圧
AC/DC24V

BLR-24RL-C BLR-24R-LE

トランス付
AC100V

PLR-100RL-C PLR-100R-LE

トランス付
AC200V

PLR-200RL-C PLR-200R-LE

３．終了製品 LE12 タイプ（黄色 LED）

終了 LED
代替 LED

(暫定)
 仕様

生産終了品 代替品（暫定）
ﾚﾝｽﾞ 形式 形式

LE12
-24YH6-1

発光色
 黄色

ML3037
Y24E

発光色

 黄色

全電圧
AC/DC24V

黄 BLR-24YLHS-C BLR-24YL-C

白 BLR-24WLHS-C BLR-24WL-C

ｸﾘｱ BLR-24CLHS-C BLR-24CL-C

全電圧
AC/DC24V
防水

黄 BLR-24YLHSP-C
上記製品に
別売の GR-BLR-Pを
付けてご使用下さい。

白 BLR-24WLHSP-C

ｸﾘｱ BLR-24CLHSP-C

トランス付
AC100V

黄 PLR-100YLHS-C PLR-100YL-C

白 PLR-100WLHS-C PLR-100WL-C

ｸﾘｱ PLR-100CLHS-C PLR-100CL-C

トランス付
AC200V

黄 PLR-200YLHS-C PLR-200YL-C

白 PLR-200WLHS-C PLR-200WL-C

ｸﾘｱ PLR-200CLHS-C PLR-200CL-C

トランス付
AC100V
防水

黄 PLR-100YLHSP-C

上記製品に
別売の GR-BLR-Pを
付けてご使用下さい。

白 PLR-100WLHSP-C

ｸﾘｱ PLR-100CLHSP-C

トランス付
AC200V
防水

黄 PLR-200YLHSP-C

白 PLR-200WLHSP-C

ｸﾘｱ PLR-200CLHSP-C

４．終了製品 LE12 タイプ（青色 LED）

終了 LED
代替 LED

(暫定)
仕様

生産終了品 代替品（暫定）
ﾚﾝｽﾞ 形式 形式

LE12
-24HH4-1

発光色
 青色

ML3037
H24E

発光色
 青色

全電圧
AC/DC24V

青

BLR-24HLHS-C BLR-24HLH-C

全電圧
AC/DC24V
防水

BLR-24HLHSP-C
上記製品に
別売の GR-BLR-Pを
付けてご使用下さい。

トランス付
AC100V

PLR-100HLHS -C PLR-100HLH-C

トランス付
AC200V

PLR-200HLHS -C  PLR-200HLH-C

トランス付
AC100V  防水

PLR-100HLHSP -C
上記製品に
別売の GR-BLR-Pを
付けてご使用下さい。 トランス付

AC200V  防水
PLR-200HLHSP -C

５．終了製品 LE12 タイプ（橙色 LED）

終了 LED
代替 LED

(暫定)
仕様

生産終了品 代替品（暫定）
ﾚﾝｽﾞ 形式 形式

LE12
-24OH6-1

発光色
 橙色

ML3037
O24E

発光色
 橙色

全電圧
AC/DC24V

橙

BLR-24OLHS-C BLR-24OL-C

全電圧
AC/DC24V
防水

BLR-24OLHSP-C
上記製品に
別売の GR-BLR-Pを
付けてご使用下さい。

トランス付
AC100V

PLR-100OLHS -C PLR-100OL-C

トランス付
AC200V

PLR-200OLHS -C  PLR-200OL-C

トランス付
AC100V  防水

PLR-100OLHSP -C
上記製品に
別売の GR-BLR-Pを
付けてご使用下さい。 トランス付

AC200V  防水
PLR-200OLHSP -C

以上